
Является нормативным 
правовым актом Проект вносится 

Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

« » 2 0 1 4 г. № 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 3 № 4 4 2 - V ДГ 
«Об установлении размера компенсации 
расходов по оплате содержания и текущего 
ремонта жилых помещений отдельным 
категориям граждан» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
решением Думы города от 2 7 . 1 2 . 2 0 1 3 № 4 5 5 - V ДГ «О бюджете городского 
округа город Сургут на 2 0 1 4 год и плановый период 2 0 1 5 - 2 0 1 6 годов», 
постановлением Администрации города от 2 6 . 0 2 . 2 0 1 4 № 1 2 7 9 
«О внесении изменений в постановление Администрации города 
от 0 5 . 0 9 . 2 0 1 3 № 6 3 8 2 «Об установлении размеров платы за содержание 
и текущий ремонт жилых помещений для обеспечения надлежащего 
содержания общего имущества многоквартирных домов», во избежание 
роста размера платы граждан за жилые помещения, заслушав информацию 
Администрации города, Дума города РЕШИЛА: 

1 . Внести в решение Думы города от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 3 № 4 4 2 - V ДГ 
«Об установлении размера компенсации расходов по оплате содержания 
и текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан» 
следующие изменения: 

1 ) раздел П. «Общежития деревянные» приложения 1 к решению 

П. Общежития деревянные 
Без вахтёров 
Без общедомовых приборов учёта, наружных инженерных 
сетей 
Централизованное холодное водоснабжение 
(без ГВС и водоотведения) 
по отдельным адресам 7 5 



2 ) пункт 1 . «С центральным отоплением», раздела I I «Жилые дома 
деревянные», приложения 3 к решению дополнить следующим содержанием: 

С общедомовыми приборами учета, без наружных инженерных 
сетей 
Без лифта и мусоропровода 
Централизованное холодное водоснабжение (без ГВС), 
водоотведение при наличии местных локальных очистных 
сооружений (септиков) 
Без газовых плит 5 0 

2 . Настоящее решение распространяется на правоотношения, 
возникшие с 0 1 . 0 1 . 2 0 1 4 . 

Председатель Думы города 

. _ _ С.А. Бондаренко 

« » 2 0 1 4 г. 

Глава города 

Д.В. Попов 

« » 2 0 1 4 г. 


